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«Интеллектуальная 

игра»



3-4-ые классы 
«Достижения в изучении языкознания» 

Фамилия, Имя Класс ⅠⅠ-ой этап ⅠⅠⅠ-ий этап Общая сумма 

Лицоев Тимофей 3а 10,4 14 24,4 

Петухов Кирилл 3а 11,2 13 24,2 

Пушкарев Кирилл  3г 10 16 26 

Пашутина  София 3е 11,3 16 27,3 

Новикова Мария 3е 10,2 20 30,2 

Гулевич Егор 4б 10,8 16 26,8 

Маслова Елизавета 4б 8,8 16 24,8 

Боярникова Юлия 4в 11,7 17 28,7 

Гуреев Никита 4в  10 17 27 

«Достижения в изучении точных наук» 

Фамилия, Имя Класс ⅠⅠ-ой этап ⅠⅠⅠ-ий этап Общая сумма 

Петухов Кирилл 3а 11,2 13 24,2 

Халлиулина Полина 3б 11,5 14 25,5 

Неуймина Ксения 3б 11,5 12 23,5 

Исламов Вадим 3е 10,2 0 10,2 

Пушкарев Кирилл  3г 10 16 26 

Пашутина  София 3е 11,3 16 27,3 

Новикова Мария 3е 10,2 20 30,2 

Боярникова Юлия 4в 11,7 17 28,7 

Гуреев Никита 4в 10 17 27 

Ряжев Даниил 4е 10,9 14 24,9 

«Творческие достижения» 

Фамилия, Имя Класс ⅠⅠ-ой этап ⅠⅠⅠ-ий этап Общая сумма 

Лицоев Тимофей 3а 10,4 14 24,4 

Халлиулина Полина 3б 11,5 14 25,5 

Неуймина Ксения 3б 11,5 12 23,5 

Цееб Екатерина 3в 10,5 12 22,5 

Глазырина Виталия 3в 10 12 22 

Исламов Вадим 3е 10,2 0 10,2 

Пушкарев Кирилл  3г 10 16 26 

Новикова Мария 3е 10,2 20 30,2 

Гулевич Егор 4б 10,8 16 26,8 

Кожевина Дарья 4д 10,9 13 23,9 

Боярникова Юлия 4в 11,7 17 28,7 

Павленко Владислав 4г 10,7 9 19,7 

«Достижения в изучении общественных наук» 

Фамилия, Имя Класс ⅠⅠ-ой этап ⅠⅠⅠ-ий этап Общая сумма 

Гулевич Егор 4б 10,8 16 26,8 



 

«Спортивные достижения» 

Фамилия, Имя Класс ⅠⅠ-ой этап ⅠⅠⅠ-ий этап Общая сумма 

Петухов Кирилл 3а 11,2 13 24,2 

Ряжев Даниил 4е 10,9  14 24,9 

«Лидерские качества» 

Фамилия, Имя Класс ⅠⅠ-ой этап ⅠⅠⅠ-ий этап Общая сумма 

Лицоев Тимофей 3а 10,4 14 24,4 

Пашутина  София 3е 11,3 16 27,3 

Маслова Елизавета 4б 8,8 16 24,8 

Ряжев Даниил 4е 10,9 14 24,9 

Кожевина Дарья 4д 10,9 13 23,9 

Ибрагимова Мариам 4а 10,4 14 24,4 

Гуреев Никита 4в 10 17 27 

Туганова Полина 4а 10 16 26 



5,6,7-ые классы 
«Достижения в изучении точных наук» 

Фамилия, Имя Класс ⅠⅠ-ой этап ⅠⅠⅠ-ий этап Общая сумма 

Янышева Виктория 7г 11,9  11,9 

Богданов Владимир 6д 10,8 15 25,8 

«Достижения в изучении языкознания» 

Фамилия, Имя Класс ⅠⅠ-ой этап ⅠⅠⅠ-ий этап Общая сумма 

Чувашев Владислав 6а 11 16 27 

Булатова Вероника 6а 11,3 15 26,3 

Борзецова Юлия 6б 11,9 20 31,9 

Будяков Богдан 6в 10,6 7 17,6 

Тихомирова Юлия 7а 12 15 27 

Янышева Виктория 7г 11,9  11,9 

«Спортивные достижения» 

Фамилия, Имя Класс ⅠⅠ-ой этап ⅠⅠⅠ-ий этап Общая сумма 

Симанов Вадим 6д 11,5 11 22,5 

 «Творческие достижения» 

Фамилия, Имя Класс ⅠⅠ-ой этап ⅠⅠⅠ-ий этап Общая сумма 

Чувашев Владислав 6а 11 16 27 

Богданов Владимир 6д 10,8 15 25,8 

Булатова Вероника 6а 11,3 15 26,3 

Тихомирова Юлия 7а 12 15 27 

«Лидерские качества» 

Фамилия, Имя Класс ⅠⅠ-ой этап ⅠⅠⅠ-ий этап Общая сумма 

Чувашев Владислав 6а 11 16 27 

Булатова Вероника 6а 11,3 15 26,3 

Борзецова Юлия 6б 11,9 20 31,9 

Богданов Владимир 6д 10,8 15 25,8 

Тихомирова Юлия 7а 12 15 27 

Янышева Виктория 7г 11,9  11,9 

Симанов Вадим 6д 11,5 11 22,5 

 

  



8,9,10-ые классы 
 «Достижения в изучении языкознания» 

Фамилия, Имя Класс ⅠⅠ-ой этап ⅠⅠⅠ-ий этап Общая сумма 

Валькова Яна 9в 9,3 8   17,3 

Маранова Анастасия 9в 11,7 13 24,7 

«Творческие достижения» 

Фамилия, Имя Класс ⅠⅠ-ой этап ⅠⅠⅠ-ий этап Общая сумма 

Скоринская Софья 8б 10,5 2 12,5 

Валькова Яна 9в 9,3 8 17,3 

Кинзябавева Алена 10б  10 14 24 

«Спортивные достижения» 

Фамилия, Имя Класс ⅠⅠ-ой этап ⅠⅠⅠ-ий этап Общая сумма 

Ермолаева Валерия 10б 10,3 9 19,3 

Чернавских Анастасия 8г 9 8 17 

«Лидерские качества» 

Фамилия, Имя Класс ⅠⅠ-ой этап ⅠⅠⅠ-ий этап Общая сумма 

Ершина Анна 10а 10,3 11 21,3 

Маранова Анастасия 9в 11,7 13 24,7 

«Достижения в изучении общественных наук» 

Фамилия, Имя Класс ⅠⅠ-ой этап ⅠⅠⅠ-ий этап Общая сумма 

Валькова Яна 9в 9,3 8 17,3 

 

 


